
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 89/21

„Rekonstrukce rozvodů ZTI - BD Kounicova 75, 77, 79, 81, Brno-Žabovřesky"

1. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

se sídlem:

Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky

Horova 28, 616 00 Brno

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Moneta Money Bank, a.s.

27-14327514/0600

IČO:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

44992785

CZ44992785

Mgr. Lucie Pokorná, starostkou

Zhotovitel:

„Společnost BD Kounicova

se sídlem: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Název: DIRS Brno s.r.o.

Se sídlem: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném v Brně, oddíl C, vložka 40526
Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Identifikační číslo:
DIČ:

(„vedoucí společník")

a

Pavel Lysek, jednatel společnosti

27-7195010277/0100

26255618

CZ26255618

Název: GB, spol. s r.o.

Se sídlem: Pražská 531/61, 642 00 Brno

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném v Brně, oddíl C, vložka 13691
Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

identifikační číslo:
DIČ:

Radek Baláž, jednatel společnosti

CZ49972707



dále jen „Zhotovitel"

Dále také obecně jako „smluvní strany'

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dodatek č.l smlouvy o dílo na realizaci
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce rozvodů ZTI - BD Kounicova 75, 77, 79, 81, Brno-
Žabovřesky" tohoto znění:

I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.11.2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Rekonstrukce rozvodů ZTI - BD Kounicova 75, 77, 79, 81, Brno-Žabovřesky" (dále jen jako

„Smlouva").

2. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele na základě

zadávacího řízení k zakázce s názvem „Rekonstrukce rozvodů ZTI - BD Kounicova 75, 77, 79,
81, Brno-Žabovřesky" za podmínek Smlouvy dílo, jehož rozsah je specifikován ve Smlouvě a

v jejich přílohách.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 6 Smlouvy dohodly na změně rozsahu díla, která

má vliv na výši ceny díla a z tohoto důvodu došlo k ocenění těchto změn v souladu s

ustanovením čl. VII. odst. 6 Smlouvy a Zhotovitel připravil v souladu s čl. VII. odst. 7 Smlouvy

změnový list, tvořící nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a nově

tvořícím nedílnou součást Smlouvy jako její příloha č. 6.

Předmět dodatku

Smluvní strany sjednávají, že se za výše uvedeným účelem mění a nahrazují novým zněním níže

uvedená ustanovení Smlouvy takto:

A) znění čl. Ill, odst. 1 Smlouvy, které nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla „Rekonstrukce rozvodů ZTI - BD Kounicova 75, 77,
79, 81, Brno - Žabovřesky" (dále též „stavba" nebo „dílo" v rozsahu podle:

1.1. projektové dokumentace zpracované - CM projekt, s.r.o. se sídlem Bratislavská 866/5,
693 01 Hustopeče, zodpovědným projektantem je od

názvem „REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI, Bytový dům, ul. Kounicova 75, 77, 79, 81,

Brno", a to všech jejich částí, které byly součástí zadávacích podmínek;

1.2. obchodních podmínek stanovených touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací a

nabídkou Zhotovitele do zadávacího řízení, položkového rozpočtu tvořícího přílohu č.

1 této smlouvy a změnového listu, tvořícím přílohu č. 6 této smlouvy;

Stránka 2 z



1.3. podmínek pro realizaci stavby, vyplývajících z vyjádření správců zařízení dotčených 

stavbou a z ujednání podle uzavřených smluvních vztahů, které jsou součástí složky 

„Dokladová část stavby", která je součástí projektové dokumentace.

B) znění čl. VII. odst. 1. Smlouvy, které nově zní:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení Objednatele a dohody stran a činí:

15 321815,25 Kč bez DPH

17 620 087,54 Kč vč. DPH

C) znění čl. XXI. odst. 3 Smlouvy, který nově zní:

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací, etapizace předmětu díla

Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů

Příloha č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky

Příloha č. 5 - Pojistná smlouva

Příloha č. 6 - Změnový list

Závěrečná ujednání

1. Vše ostatní, tímto dodatkem č. 1 ve Smlouvě nezměněné, zůstává platné a účinné dle 
původního znění Smlouvy.

2. Dodatek č. 1 společně s jeho přílohou je nedílnou součástí Smlouvy, přičemž příloha č. 1 tohoto 

dodatku nově tvoří přílohu č. 6 Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly, a 

že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují 

vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a její dodatky podléhají režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv"). Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá 

platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

6. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění:

Stránka 3 z 4



Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 100. zasedání
Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 28.04.2022

7. Příloha dodatku č. 1:

• Příloha č. 1 - Změnový list ze dne 14.04.2022 (nově tvoří přílohu č. 6 Smlouvy)

V Brně dne
2.5: 2^22-

za Objednatele:

Mgr. Lucie Pokorná

starostka MČ Brno Žabovřesky jednatel vedoucího společníka

Stránka 4 z



REKAPITULACE

20007_Brn_Kounicova_75_W

20007_Brn_Kounicova_77_W

20007_Brn_Kounicova_79_W

20007_Brn_Kounicova_81_W

20007_Brn_Kounicova_sklepy_W

Výkaz.výměr_BD-Kounicova.75-81_nadzemní.část_ZTI

Výkaz.výměr_BD-Kounicova.75-81_podzemní.část_ZTI

Celkem

bez DPH VCP MNP

1 560 136,57 312 495,71 401 187,51

1 323 231,79 298 578,89 203 012,07

1 323 231,79 230 409,13 244 774,25

1 435 476,63 567 827,94 235 303,48

306 036,87 15 112,00 5 424,11

5 760 070,99

2 890 097,36

388 811,00

14 598 282,00 1 813 234,67 1 089 701,42





Položkový rozpočet stavby

Stavba: S741/1 Kounicova

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 86 252,03

PSV 1 726 982,64

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 813 234,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 813 234,67 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 813 234,67 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 Sklepy 0,00 15112,00 15112,00 1

01 Sklepy 0,00 15 112,00 15 112,00 1

02 Nadzemní část ZTI 388 811,00 0,00 388 811,00 21

1/1
Zdravotechnika pro nadzemní 
podlaží dodatek č.1 - BD 75-81

388 811,00 0,00 388 811,00 21

75 Kounicova 75 0,00 312 495,71 312 495,71 17

1 Dodatek č.1 - skutečnost 0,00 312 495,71 312 495,71 17

77 Kounicova 77 0,00 298 578,89 298 578,89 16

1 Dodatek č.1 0,00 298 578,89 298 578,89 16

79 Kounicova 79 0,00 230 409,13 230 409,13 13

1 Dodatek č.1 - skutečnost 0,00 230 409,13 230 409,13 13

81 Kounicova 81 0,00 567 827,94 567 827,94 31

6/3
Stavební rozpočet dodatek č.1 - 
skutečnost

0,00 567 827,94 567 827,94 31

Celkem za stavbu 1 813 234,67 100

Popis stavby: S741/1 - Kounicova 
Popis objektu: 01 - Sklepy 
Popis rozpočtu: 01 - Sklepy 
Popis objektu: 02 - Nadzemní část ZTI
Popis rozpočtu: 1/1 - Zdravotechnika pro nadzemní podlaží dodatek č.1 - BD 75-81
Popis objektu: 75 - Kounicova 75
Popis rozpočtu: 1 - Dodatek č.1 - skutečnost
Popis objektu: 77 - Kounicova 77
Popis rozpočtu: 1 - Dodatek č.1
Popis objektu: 79 - Kounicova 79
Popis rozpočtu: 1 - Dodatek č.1 - skutečnost
Popis objektu: 81 - Kounicova 81
Popis rozpočtu: 6/3 - Stavební rozpočet dodatek č.1 - skutečnost

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 Všeobecné konstrukce a práce HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 641,54 1

34 Stěny a příčky HSV 3 194,04 0

61 Úprava povrchů vnitřní HSV 20 765,41 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 510,18 0

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HSV 3 146,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 4 772,68 0

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce HSV 37 222,18 2

711 Izolace proti vodě PSV 35 594,95 2

713 Izolace tepelné PSV 15 112,00 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 128 090,00 7

722 Vnitřní vodovod PSV 65 225,00 4

725 Zařizovací předměty PSV 455 771,63 25

766 Konstrukce truhlářské PSV 272 500,00 15

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 153 980,09 8

781 Obklady keramické PSV 600 708,97 33

Cena celkem 1 813 234,67 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 01 Sklepy

R: 01 Sklepy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 15 112,00
1 713571118R00 Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 160 mm kus 8,00000 1 889,00 15 112,00

Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a 
spojovacích prostředků.

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 02 Nadzemní část ZTI

R: 1/1 Zdravotechnika pro nadzemní podlaží dodatek č.1 - BD 75-81

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 114 450,00
1 7211 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm , 

tloušťka stěny 3,1 mm
m 105,00000 1 090.00 114 450,00

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

2 7221 Ventil vyvažovači DN 15 PN 25 m 25,00000] 2 464,001 61 600,00

3 7222 Montáž vyvažovačích ventilů ks 25,00000 i
_____________ t____ —

3 625,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
4 7251 Vana 170x70 bílá m 28,00000 4 789,00' 134 092,00

5 7253 Montáž a usazení vany ks 28,00000 1 210,00 33 880,00

6 7252 Nohy k vaně ks 28,00000 778,00 21 784,00

7 7254 Demontáž a ekologická likvidace vany ks 28,00000 205,00 5 740,00

ĎíiT 721 Vnitřní kanalizace 13 640,00
8 7212 79 nástavba-Rozvod potrubí vč.napojení na stávající 

potrubí vč. bouracích pracích prací a dem.potr.

soubor 1,00000 10 010,00 10 010,00

9 7213 79 nástavba-Demontáž bidetu a WC a následná zpětná 
montáž, nové rohové ventily

soubor 2,00000 1 815,00 3 630,00

388 811Í00|

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 75 Kounicova 75

R: 1 Dodatek č.1 - skutečnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 902,68

1 346244351R00 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 3,96000 733.00 2 902,68

4*1,8*0,55 3,96000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 715,70
2 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 10,50000 65,50 687,75

3 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 10,50000 97.90 1 027,95

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 8 823,60

4 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 18,09000 206.40' 3 733,78

5 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 24,66000 206,40 5 089,82

Díl: 725 Zařizovací předměty 74111,85
6 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 4,00000 176,50 706,00

7 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 23,00000 380,00 8 740,00

8 R1 Dvířka revizní protipožární kus 23,00000 2 800,00 64 400,00

9 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 738,46000 0,36 265,85

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 60 000,00
10 R2 Montáž kuchyňské linky ks 16,00000 2 500,00 40 000,00

11 R3 Dodávka KL ks 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 19 895,16
12 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 10,50000 142.50 1 496,25

13 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 10,50000 103,50 1 086,75

14 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 12,10000 62,80 759,88

15 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 10,50000 21,60 226,80

16 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 10,50000 18,50 194,25

17 771100010RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. m2 10,50000 314,30 3 300,15

18 771570014RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 10,50000 792,00 8 316,00

19 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 10,50000 366,90 3 852,45

20 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 76,16380 8.70 662,63

Díl: 781 Obklady keramické 145 046,72
21 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 27,66000 183,20 5 067,31

22 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 33,09000 183,20 6 062,09

23 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 12,89000 27,70 357,05

24 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 33,09000 27,70 916,59

25 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 12,89000 133,10 1 715,66

26 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 33,09000 133,10 4 404,28

27 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 27,66000 55.10 1 524,07

28 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 33,09000 55,10 1 823,26

29 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 34,80000 58,40 2 032,32

30 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 5,50000 58,40 321,20

31 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 33,09000 683,10 22 603,78

32 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 27,66000 683,10 18 894,55

33 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 27,66000 72,10 1 994,29

34 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 33,09000 72,10 2 385,79

35 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 3,14323 175,50 551,64

36 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 6,78065 175,50 1 190,00

37 23521588. AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei
jednosložková, balení 25 kg

kg 22,04550 154.20 3 399,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 75 Kounicova 75

R: 1 Dodatek č.1 - skutečnost

P.č Číslo položky Název položky

—

MJ

—

Množství Cena / MJ Celkem
38 23521588. AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei 

jednosložková, balení 25 kg
kg 16,52200 154,20 2 547,69

39 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 30,42600 910,00 27 687,66

40 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 36,39900 910.00 33 123,09

41 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1 386,01740 4,65 6 444,98

I Celkem 312 495,711

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

O: 77 Kounicova 77

R: 1 Dodatek č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 579,48
1 342256253R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm - 

nástavba
m2 0,90000 752,00 676,80

2 346244351R00 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 3,96000 733,00 2 902,68

4*1,8*0,55 3,96000

Díl: 34 Stěny a příčky 3 194,04
3|340271610R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,46200 6 913.501 3 194,04

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 1 830,30
4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 29,31800 53,80 1 577,31

5 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny -
nástavba včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

m2 0,90000 281,10 252,99

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 510,18
6 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm -

nástavba
m3 0,12000 4 251.50 510,18

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 3 146,00
7 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače - nástavba h 6,50000 484,00 3 146,00

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 1 194,22
8 965042221R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,12000 4 163,50 499,62

9 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 2,00000 65,50 131,00

10 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2 m2 2,00000 97.90 195,80

11 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2 m2 1,50000 97,90 146,85

12 971081521R00 Vybourání otvorů příčky deskové 1,0 m2, tl. 10 cm -
nástavba

m2 0,90000 245,50 220,95

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 827,68

13|978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 13,70000 206,40 2 827,68

Díl: 725 Zařizovací předměty 58 331,74
14 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 5,00000 176,50 882,50

15 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 18,00000 380,00 6 840,00

16 R1 Dvířka revizní protipožární kus 18,00000 2 800,00 50 400,00

17 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 581,22500 0,36 209,24

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 35 000,00
18 R2 Montáž kuchyňské linky ks 6,00000 2 500,00 15 000,00

19 R3 Dodávka KL ks 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 79150,22
20 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 3,54000 62,80 222,31

21 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 1,95000 62,80 122,46

22 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 1,95000 21,60 42,12

23 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 2,00000 21,60 43,20

24 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba - 
nástavba

m2 2,00000 18,50 37,00

25 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba -
nástavba

m2 3,80000 18,50 70,30

26 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram.dlažba -
nástavba

m2 1,50000 18,50 27,75

27 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 13,70000 183,20 2 509,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 77 Kounicova 77

R: 1 Dodatek č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
28 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce - nástavba m2 13,70000 27,70 379,49

29 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 13,70000 133,10 1 823,47

30 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady - nástaba m2 13,70000 55,10 754,87

31 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 13,70000 683,10 9 358,47

32 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 13,70000 72,10 987,77

33 771100010RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. m2 2,00000 314,30 628,60

34 771100010RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. m2 1,95000 314,30 612,89

35 771570014RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 1,95000 792,00 1 544,40

36 771570014RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 2,00000 792.00! 1 584,00

37 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 3,45625 175,50 606,57

38 23521588.AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei
jednosložková, balení 25 kg

kg 21,60600 154,20' 3 331,65

39 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 2,82600 366,90 1 036,86

40 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 42,74600 910,00 38 898,86

41 597813621RT01 Obkládačka 20x40 - nástavba m2 0,90000 910,00 819,00

42 58583230R Planitop 400 malta pro sanaci betonových povrchů šedá kg 177,29600 29,20 5 177,04

43 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 1,98400 366,90 727,93

44 771100010RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. -
nástavba

m2 1,50000 314.30 471,45

45 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. -
nástavba

m2 1,50000 21.60 32,40

46 771570014RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm - nástavba m2 1,50000 792,00 1 188,00

47 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 686,68810 8,90 6 111,52

Díl: 781 Obklady keramické 109 815,03
48 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 38,86000 183,20 7 119,15

49 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce - nástavba m2 38,86000 27,70 1 076,42

50 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce - nástavba m2 1,50000 27,70 41,55

51 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 38,86000 133.10 5 172,27

52 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady - nástaba m2 38,86000 55,10 2 141,19

53 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady - nástaba m2 1,50000 55,10 82,65

54 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 2,00000 58,40 116,80

55 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 38,86000 683,10 26 545,27

56 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk - nástavba m2 1,50000 910,00 1 365,00

57 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 6,46839 175,50 1 135,20

58 23521588.AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei
jednosložková, balení 25 kg

kg 62,98200 154,20 9 711,82

59 58583230R Planitop 400 malta pro sanaci betonových povrchů šedá kg 389,69700 29,20 11 379,15

60 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 42,74600 910,00 38 898,86

61 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1 047,85330 4.80 5 029,70

I Celkem —

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 77 Kounicova 77

R: 1 Dodatek č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 79 Kounicova 79

R: 1 Dodatek č. 1 - skutečnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 902,68

1 346244351R00 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 3,96000 733,001 2 902,68

4*1,8*0,55 3,96000

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 698,67

21978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 8,23000 206,40' 1 698,67

41,75-33,52 8,23000

Díl: 711 Izolace proti vodě
3 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 21,56000 63,301 1 364,75

4 711212921R00 Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x m2 21,56000 213,40 4 600,90

25,16-3,6 21,56000

5 23521588. AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei 
jednosložková, balení 25 kg

kg 67,91000 10 471,72

79,25-11,34 67,91000

6|998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 164,37370 5,00 821,87

Díl: Zařizovací předměty 61 346,05
7 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 4,00000 176,50 706,00

8 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 19,00000 380,00 7 220,00

9 R1 Dvířka revizní protipožární kus 19,00000 2 800,00 53 200,00

10 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 611,26000 0,36 220,05

766 Konstrukce truhlářské 57 500,00
11 R2 Montáž kuchyňské linky ks 7,00000 2 500,00 17 500,00

12 R3 Dodávka KL ks 2,00000 20 000,00 40 000,00

Díl: Podlahy z dlaždic a obklady 35 863,80
13 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 5,92000 62.80 371,78

14 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 5,92000 21,60 127,87

15 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram.dlažba m2 23,40000 18,50 432,90

48,6-25,2 23,40000

16 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 19,08000 183,20 3 495,46

52,6-33,52 19,08000

17 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 19,08000 27,70 528,52

18 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 19,08000 133,10 2 539,55

19 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 19,08000 55,10 1 051,31

20 781475116ROO Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 19,08000 683,10 13 033,55

21 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 19,08000 72,10 1 375,67

22 77110001ORAO Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. m2 5,92000 314,30 1 860,66

23 771570014RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 5,92000 792,00 4 688,64

12,4-6,48 5,92000

24 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 2,45625 175,50 431,07

10-7,54375 2,45625

25 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 9,62400 366,90 3 531,05

18,6-8,976 9,62400

26(998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m | % 2 395,77

Díl: Obklady keramické 53 838,69
27 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 17,19000 183,20 3 149,21

64,23-47,04 17,19000
| 28 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 17,19000 27,701 476,16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 79 Kounicova 79

R: 1 Dodatek č.1 - skutečnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
29 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 17,19000 133,10 2 287,99

30 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 17,19000 55,10 947,17

31 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 46,91000 58,40 2 739,54

73,91-27 46,91000

32 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 17,19000 11 742,49

64,23-47,04 17,19000
33 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 5,86839

12-6,13161 5,86839
34 23521588. AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei 

jednosložková, balení 25 kg
kg 27,07200 4 174,50

101,16-74,088 27,07200
3b 24592241R Nátěr penetrační pod omítky GTA bílý á 10 I disperzní I 5,40240

20,22-14,8176 5,40240
3b 58583230R Planitop 400 malta pro sanaci betonových povrchů šedá kg 142,16700 29,20 4 151,28

537,87-395,703 142,16700

37 597813621RT01 Obkládačka 15x30 iesk m2 22,16600 20 171,06

73,91-51,744 22,16600

38 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 513,72800 4,80 2 465,89

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 81 Kounicova 81

R: 6/3 Stavební rozpočet dodatek č.1 - skutečnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00
1 001 Komentář k položkám: 0,00000 0,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 63 838,49
2 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 20,00000 380,00 7 600,00

3 R1 Dvířka revizní protipožární kus 20,00000 2 800,00 56 000,00

4 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 662,47500 0.36 238,49

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 256,70
5 346244351R00 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 9,90000 733,00 7 256,70

4*1,8*0,55 3,96000

6*1,8*0,55 5,94000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 647,50
6 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 15,00000 176,50 2 647,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 120 000,00
7 R2 Montáž kuchyňské linky ks 8,00000 2 500,00 20 000,00

8 R3 Dodávka KL ks 5,00000 20 000,00 100 000,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 618,97
9 711212921R00 Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x m2 15,24000 699,10' 10 654,28

10 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 15,24000 63,30 964,69

Díl: 96 Bourání konstrukcí 980,40
11 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2 m2 6,00000 97,90 587,40

12 965048150ROO Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 6,00000 65,50 393,00

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 11 294,21

13|978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 54,72000 206,40 11 294,21

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 397,10
14 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 14,71000 366,90 5 397,10

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 18 935,11
15 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stérky-vnit.stény včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
m2 20,06000 281,10 5 638,87

16 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 26,71000 497,80 13 296,24

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 716,74
17 711212921R00 Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x m2 8,81000 699,10 6159,07

18 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 8,81000 63,30 557,67

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 912,57
19 771570014RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 8,24000 792,00 6 526,08

20 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 9,23000 366,90 3 386,49

Díl: 96 Bourání konstrukcí 882,36
21 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 5,400001 97,90 528,66

22 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 5,40000 65,50 353,70

Díl: 781 Obklady keramické 160 955,75
23 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 60,94000 55,10 3 357,79

24 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 53,44000 133,10 7 112,86

25 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 60,94000 27,70 1 688,04

26 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 60,94000 183,20 11 164,21

27 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 60,94000 683,10 41 628,11

28 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 60,94000 72,10 4 393,77

29 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 9,00000 58,40 525,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S741/1 Kounicova

0: 81 Kounicova 81

R: 6/3 Stavební rozpočet dodatek č.1 - skutečnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
30 23521588.AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei 

jednosložková, balení 25 kg
kg 50,35200 154.20 7 764,28

31 24592241R Nátěr penetrační pod omítky GTA bílý á 10 I disperzní i 34,85200 93,20 3 248,21

32 58583230R Planitop 400 malta pro sanaci betonových povrchů šedá kg 280,58340 29,201 8 193,04

33 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 77,06400 910,00 70 128,24

34 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 9,98065 175,50 1 751,60

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 12 578,02

35 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 | 60,94000 206,40 12 578,02

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 761,24
36 771100010RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. m2 9,89000 314.30 3 108,43

37 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 9,89000 21,60 213,62

38 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram.dlažba m2 23,74000 18,50 439,19

Díl: 781 Obklady keramické 131 052,78
39 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 39,180001 ; 2 158,82

40 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 64,38000jj 8 568,98

41 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 79,92000§§ 2 213,78

42 24592241R Nátěr penetrační pod omítky GTA bílý á 10 I disperzní I 7,42125^ 691,66

43 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2
54,72000H

10 024,70

44 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 54,72000 37 379,23

45 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 69 82000f| 63 536,20

46 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2
54,72000ti

3 945,31

47 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 23,50000 1 372,40

48 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 6,61935MB: 175.50) 1 161,70

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00
49 001 Komentář k položkám: 0,00000 0.00

50 001 Komentář k položkám: 0,00000 0,00j 0,00

Š678ž^

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



01 Sklepy

Stavebni rozpočet

MNP

Stpvba:

Objekt:

Rozpočet:

Fakturováno celkem Méněpráce

Poř.č. I Číslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem

Díl 0 VSeobecné konstrukce a práce 0.00 0,00 o,oo;

1 1 Komentář k položkám: 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0.00000 0,00

□il 60 Omítky ze suchých směsí 38 984.45 33 560,34 5 424,11
2 6Ó1022122RT11 Omítka stropů sanační jádrová,, ručně m2 7,50000 634,70 4 760,25 7,50000 4 760.25 0,00000 0,00

3 601021191R00 Základní nátěr stropů pod omítky Baumit UniPrimer m2 76,20000 54,00 4 114,80 59,50000 3 213,00 16,70000 901,80

4 602022121RT11 Omítka jádrová sanační, , ručně m2 30,60000 589,60 18 041.76 26,00000 15 329,60 4,60000 2 712,16

5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 9,30427 1 297,00 12 067,64 7,90863 10 257,49 1,39564 1 810,15

Díl 61 Oprava povrchů vnitřní 84 486,90 84 486,90 o.oo

6 612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 30,00000 237,60 7 128,00 30,00000 7 128,00 0,00000 0.00

7 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 102,00000 305,80 31 191,60 102,00000 31 191,60 0,00000 0,00

8 612453651R00 Omítka rýh MC šířky do 30 cm,hlazená ocelí m2 30,60000 940,50 28 779,30 30,60000 28 779,30 0,00000 0,00

9 611403399R00 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech m2 7,50000 690,00 5 175,00 7,50000 5 175,00 0,00000 0,00

10 611401211R00 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 kus 30.00000 407,10 12 213,00 30.00000 12 213,00 0.00000 0,00

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 550,90 2 550,90 O.OOj

11 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,60000 4 251,50 2 550.90 0,60000 2 550,90 0,00000 0,00

Díl 784 Malby 6 456,06 6456,06 O.OOj

12 784125412R00 Malba Jupol Brilliant, bílá. bez penetr.2x m2 55,80000 83,50 4 659,30 55,80000 4 659,30 0,00000 0,00

13 784151301R00 Penetrace podkladu hmotou Dekor Alabaster 1 x m2 55,80000 26,00 1 450,80 55,80000 1 450,80 0,00000 0,00

14 784390020ROO Pňplatek k malbě, schodiště m2 55,80000 6,20 345,96 55,80000 345.96 0,00000 0,00

Díl 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 24 200,00 24 200,00 ojiol

15 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prače h 50,00000 484,00 24 200,00 50,00000 24 200,00 0,00000 0.00

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 60 790,48 60 790,48 wój

16 941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 60,00000 131,50 7 890,00 60.00000 7 890.00 0.00000 0,00

17 941955101R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m m2 18,60000 178,80 3 325,68 18.60000 3 325,68 0,00000 0,00

18 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,2 m sada 2,00000 712,80 1 425,60 2,00000 1 425,60 0,00000 0,00

19 946941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věži BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,2 m den 120,00000 392,70 47 124,00 120,00000 47 124,00 0,00000 0,00

20 946941802RT1 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3
m

sada 2,00000 512,60 1 025,20 2,00000 1 025,20 0,00000 0,00

Díl 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 15 456.82 15 456,82 0,00

21 952902110R00 Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách m2 1 956.56000 7,90 15 456,82 1 956.56000 15 456,82 0,00000 0,00

Díl 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 59 919,52 59 919,52 O.OOj
22 974031í65R0Ó

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 102,00000 299,80 30 579,60 102,00000 30 579,60 0,00000 0,00

23 972054241 ROO Vybourání otv. stropy ZB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 30,00000 355,90 10 677,00 30,00000 10 677,00 0,00000 0,00

24 979011221RO0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .PP nošením t 6,51798 798,60 5 205,26 6,51798 5 205,26 0,00000 0,00

25 979011229R00 Pňpl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 6,51798 392,70 2 559,61 6,51798 2 559,61 0,00000 0,00

26 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,51798 384,10 2 503,56 6.51798 2 503,56 0.00000 0.00

27 979082121R00 Poplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 65,17980 80,60 5 253,49 65,17980 5 253,49 0,00000 0,00

28 979097012ROO Pronájem kontejneru 71 den 30,00000 104,70 3 141,00 30,00000 3 141,00 0,00000 0.00

Díl S Přesuny suti 13 191,74 13 191.74 O.OOj

29 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,51798 263.00 1 714,23 6,51798 1 714,23 0,00000 0,00

30 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 78,21576 21,80 1 705,10 78,21576 1 705,10 0,00000 0,00

31 979990101R00 Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 6,51798 1 499,30 9 772,41 6,51798 9 772,41 0,00000 0,00





02 Nadzemní část ZTI

Zdravotechnika pro nadzemní podlaží

MNP

Stavba: %

Objekt:

Rozpočet: 02

Poř.č. Číslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem

Fakturováno celkem

Množství Celkem

Méněpráce

Množství Celkem

1 713591171TOO Montáž izolace potrubí minerální pouzdra m 1 830,00000 97,90 179 157,00
í 830,00000 179 157,00 0,00000 0,00

2 71359118QTOO Demontáž izolace potrubí m 2 200,00000 42,20 92 840,00 2 200,00000 92 840,00 0,00000 0,00

3 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm m 280,00000 83,40 23 352,00 280,00000 23 352,00 0,00000 0,00

4 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 150,00000 89,60 13 440,00 150,00000 13 440,00 0,00000 0,00

5 631433201R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 22/30 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK: tepelná vodivost (50°C) 0.039 W/mK

m 1 070,00000 104.00 111 280,00 1 070,00000 111 280,00 0,00000 0,00

6 631433202R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 28/30 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou síti 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 460,00000 100,90 46 414,00 460,00000 46 414,00 0,00000 0,00

7 631433203R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 35/30 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 209,00000 102,00 21 318,00 209,00000 21 318,00 0,00000 0,00

8 631433204R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 42/30 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 76,00000 97,90 7 440,40 76,00000 7 440,40 0,00000 0,00

9 631433206R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 54/30 mm, vinuté z

minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou sítí 

.037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 12,00000 118,50 1 422,00 12,00000 1 422.00 0,00000 0,00

10 631433306R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 54/40 mm, vinuté z

minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou sítí 

.037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 3,00000 146,30 438,90 3,00000 438,90 0,00000 0,00

11 72110O831TOO Flexi napojeni k WC 110, délka 240-600mm ks 79,00000 159,70 12 616,30 79,00000 12 616,30 0,00000 0,00

12 721100832T00 hadice pňpojovaci nerez 8x12, 3/8", dl.400mm, vč. montáže ks 395,00000 108,20 42 739,00 395,00000 42 739,00 0,00000 0,00

13 72114O8O3TO0 Demontáž potrubí litinového DN 125 m 850,00000 193,60 164 560,00 850,00000 164 560,00 0,00000 0.00

14 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 170,00000 15,50 2 635,00 170,00000 2 635,00 0,00000 0,00

15 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 56,00000 288,40 16 150.40 56,00000 16 150.40 0,00000 0,00

16 721176103ROO Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 360,00000 348,10 125 316,00 360,00000 125 316,00 0,00000 0,00

17 721176104ROO Potrubí HT pňpojovaci D 75 x 1,9 mm m 315.00000 351,20 110 628.00 315,00000 110 628,00 0,00000 0.00

18 721176105ROO Potrubí HT pňpojovaci D 110 x 2,7 mm m 290,00000 880,70 255 403,00 290.00000 255 403.00 0.00000 0,00

19 721194104R00 Zřizeni pnpojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 79,00000 78.30 6 185,70 79,00000 6 185.70 0,00000 0,00

20 721194105ROO Zňzení pnpojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 79,00000 93,70 7 402.30 79,00000 7 402,30 0.00000 0,00

21 721194109ROO Znzení pňpojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci kus 79,00000 132,90 10 499,10 79.00000 10 499.10 0,00000 0.00

22 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 1 021,00000 24,70 25 218,70 1 021,00000 25 218,70 0,00000 0.00

23 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m t 14,00000 2 111,50 29 561.00 14.00000 29 561,00 0,00000 0,00

24 767101011TO0 Doplňková konstrukce soubor 1,00000 139 050,00 139 050,00 1,00000 139 050,00 0,00000 0,00

25 803T00 Kamerová kontrola potrubí soubor 1,00000 39 655,00 39 655.00 1,00000 39 655,00 0,00000 0,00

26 55162420.AR HL400 zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50 kus 58,00000 752,90 43 668,20 58,00000 43 668,20 0,00000 0,00

27 55162536.AR HL807 hlavice větrací střešní DN 75 - souprava kus 12,00000 937,30 11 247,60 12.00000 11 247.60 0,00000 0,00

28 55162537.AR HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava kus 10,00000 1 081,50 10 815.00 10,00000 10 815,00 0,00000 0,00

29 998721204R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m % 2,40 25 280,41 25 280.41 0,00000 0,00

30 722130233R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 m 20.00000 717.90 14 358,00 20,00000 14 358,00 0,00000 0,00

31 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 m 11,00000 750,90 8 259,90 11,00000 8 259,90 0,00000 0.00

32 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40 m 40,00000 879.60 35 184.00 40.00000 35 184,00 0,00000 0.00

33 722130803ROO Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 m 2 200,00000 97,90 215 380,00 2 200,00000 215 380,00 0,00000 0,00

34 722130806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 100 m 100,00000 145,20 14 520,00 100,00000 14 520,00 0,00000 0,00

35 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 1 500,00000 330,60 495 900,00 1 500,00000 495 900,00 0,00000 0,00

36 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 460,00000 406,90 187 174,00 460,00000 187 174,00 0,00000 0,00

37 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 209,00000 475,90 99 463,10 209,00000 99 463,10 0,00000 0,00

38 722172414R00 Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 76.00000 657,10 49 939,60 76,00000 49 939,60 0,00000 0,00

39 722172415R00 Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 15,00000 859,00 12 885.00 15,00000 12 885,00 0,00000 0,00

40 722172361ROO Smyčka kompenzační z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 kus 10,00000 239,00 2 390,00 10,00000 2 390,00 0.00000 0,00

41 722172362R00 Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 kus 6,00000 289.40 1 736,40 6.00000 1 736,40 0,00000 0,00

42 722172363R00 Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20 kus 7,00000 392.40 2 746,80 7,00000 2 746.80 0,00000 0,00

43 722174212R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod m 1 500,00000 93,70 140 550.00 1 500.00000 140 550.00 0.00000 0,00

44 722174213R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod m 460,00000 97,90 45 034,00 460,00000 45 034,00 0,00000 0,00

45 722174214R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod m 209,00000 118,50 24 766,50 209.00000 24 766,50 0,00000 0,00

46 722174215R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod m 76.00000 124,60 9 469,60 76,00000 9 469,60 0,00000 0,00

47 722174216ROO Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 50 mm,vodovod m 15,00000 132,90 1 993,50 15,00000 1 993,50 0,00000 0,00

48 722190901ROO Uzavření nebo otevřeni vodovodního potrubí pň opravě kus 1,00000 5 150,00 5 150,00 1,00000 5150,00 0,00000 0,00

49 722220851ROO Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4" kus 85,00000 25,80 2 193,00 85,00000 2 193,00 0,00000 0,00

50 722220861ROO Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 330,00000 36,10 11 913,00 330,00000 11 913,00 0.00000 0,00

51 722237121ROO Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 15, PN 42, včetně

dodávky materiálu
kus 245,00000 258,50 63 332,50 245,00000 63 332,50 0,00000 0,00

52 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 20, PN 42, včetně

dodávky materiálu
kus 85.00000 376,00 31 960,00 85,00000 31 960,00 0,00000 0,00

53 722237661ROO Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřni-vnitřni závit, DN

15, PN 16, včetně dodávky, materiálu
kus 159,00000 346,10 55 029,90 159,00000 55 029,90 0,00000 0,00

54 722264212R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro

teplotu vody do 30°C, montáž, horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 
1,5 m3/hod, PN 16, délka 110 mm

kus 319,00000 845,60 269 746,40 319,00000 269 746,40 0,00000 0,00

55 722260801 ROO Demontáž vodoměrů pňrubových DN 50 kus 319,00000 159,70 50 944,30 319,00000 50 944,30 0,00000 0,00

56 722267054TOO Modul M-BUS AT-01 ks 319,00000 932,20 297 371,80 319,00000 297 371,80 0,00000 0,00

57 72228O108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 2 331,00000 21,60 50 349,60 2 331,00000 50 349,60 0,00000 0,00

58 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 2 331,00000 33,00 76 923,00 2 331,00000 76 923,00 0,00000 0,00

59 722290822ROO Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 -12 m t 13,00000 2 317,50 30 127,50 13,00000 30 127.50 0,00000 0,00

60 725210985R00 Opravy umyvadel zpětná montáž rohového ventilu G 1/2, růžice kus 85,00000 115,40 9 809,00 85,00000 9 809,00 0,00000 0.00

61 767101011T00 Doplňková konstrukce soubor 1,00000 139 050.00 139 050,00 1,00000 139 050,00 0,00000 0,00

62 932TOO Vypuštění a napuštění systému hod 80,00000 463.50 37 080.00 80,00000 37 080.00 0.00000 0,00

63 980T00 Rozbor vody soubor 1,00000 5 150,00 5150,00 1,00000 5 150,00 0,00000 0.00

64 28654279R Smyčka kompenzační d 40 mm PN20 PPR kus 7,00000 231,80 1 622,60 7,00000 1 622,60 0,00000 0,00



02 Nadzemní část ZTI 

Zdravotechnika pro nadzemní podlaží

MNP

Stavba:

Objekt:

Rozpočet: 02

Poř.č. 1 Číslo Název MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Fakturováno celkem

Množství Celkem

Méněpráce

Množství Celkem
65 9987221O4R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m t 4,01311 875,50 3 513,48 4,01311 3 513,48 0,00000 0,00

Díl 725 Zařizovacl předměty 1 474 188,50 1 474 188,50 0,00

66 725114912R00 Opravy zařízeni záchodů klozetových mís zpětná montáž klozetové mísy kus
a sedátka

79,00000 633,50 50 046,50 79,00000 50 046,50 0,00000 0,00

67 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 79,00000 211,20 16 684,80 79,00000 16 684,80 0,00000 0,00

68 725013163R00 Klozetové mlsy kombinované, bílé, hluboké splachováni, vodorovný

odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, , hloubka 630 mm, výška 400 
mm

soubor 79,00000 5 407,50 427 192,50 79,00000 427 192,50 0,00000 0,00

69 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 79,00000 149,40 11 802,60 79,00000 11 802,60 0,00000 0.00

70 725210914R00 Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur kus 79,00000 422,30 33 361,70 79,00000 33 361.70 0,00000 0,00

71 725017162ROO Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé soubor 79,00000 2 054,90 162 337,10 79,00000 162 337.10 0,00000 0.00

72 725800924ROO Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie nástěnné kus 158,00000 149,40 23 605,20 158,00000 23 605,20 0.00000 0,00

73 725800931R00 Opravy zařizovacich armatur zpětná montáž baterie vana/sprcha kus 79,00000 149,40 11 802,60 79,00000 11 802,60 0,00000 0,00

74 72580O992R00 Opravy zařizovacich armatur zpětná montáž zápach.uzávěrky

jednoduché
kus 7,00000 211,20 1 478,40 7,00000 1 478,40 0,00000 0,00

75 725823121RTO Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu, základní kus 79,00000 1 432,70 113 183,30 79,00000 113183,30 0.00000 0,00

76 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 158,00000 108,20 17 095,60 158,00000 17 095,60 0,00000 0,00

77 725835113RT0 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím, základní soubor 79,00000 2 214,50 174 945,50 79,00000 174 945,50 0,00000 0,00

78 725840850R00 Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 kus 79,00000 154,50 12 205,50 79,00000 12 205,50 0,00000 0,00

79 725850810T00 Demontáž podlahové vpusti plast do DN50 kus 79,00000 185,40 14 646,60 79,00000 14 646,60 0,00000 0,00

80 725850820TOO Zpětná montáž podlahové vpusti plast do DN50 kus 79,00000 211,20 16 684,80 79,00000 16 684,80 0,00000 0,00

81 725860336T00 Sifon vanový DN40/50, vč. montáže kus 79,00000 633,50 50 046,50 79,00000 50 046,50 0,00000 0,00

82 725860350T00 Sifon dřezový A447 kus 79,00000 417,20 32 958,80 79,00000 32 958,80 0,00000 0,00

83 725860373T00 Sifon umyvadlový A41 plast, vč. montáže kus 79,00000 108,20 8 547,80 79,00000 8 547,80 0,00000 0,00

84 725860811R0O Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 158,00000 16,50 2 607,00 158,00000 2 607,00 0,00000 0,00

85 55111864T kulový kohout rohový DN15 - roháček ks 395,00000 190,60 75 287,00 395,00000 75 287,00 0,00000 0,00

86 55145041R Baterie dřezová směšov stojánková TM05 kus 79,00000 2 008.50 158 671,50 79,00000 158 671,50 0,00000 0,00

87 551674068R Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem, antibakteriálni úprava

nerezové úchyty
kus 79,00000 746,80 58 997,20 79,00000 58 997,20 0.00000 0,00

Díl 799 Ostatní 207 133,00 207 133,00 0,00

88 975T00 Uzemění vodovodu soubor 1,00000 10 300,00 10 300,00 1.00000 10 300.00 0,00000 0,00

89 979T00 Montážní práce, napojení podkrovních bytů na rozvody vody a
kanalizace

soubor 3,00000 9 476,00 28 428,00 3,00000 28 428,00 0,00000 0,00

90 802TOO PD skutečného provedení soubor 1,00000 20 600,00 20 600,00 1,00000 20 600,00 0,00000 0,00

91 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazeni poplatku
za uloženi odpadu

soubor 8,00000 12 360,00 98 880,00 8,00000 98 880,00 0,00000 0,00

92 9630T00 Třídění odpadu hod 20,00000 463,50 9 270,00 20,00000 9 270,00 0,00000 0,00

93 990T00 Lešení, plošiny a jiné mechanismy pro provedení díla soubor 1,00000 39 655,00 39 655,00 1,00000 39 655,00 0,00000 0,00



03 Podzemní část ZTI

Zdravotechnika pro podzemní podlaží

Objekt:

Rozpočet: 01

MNP

Stavbz:

-------- [ Fakturováno celkem | MNP

Poř.č.l Číslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem

1 713591171T00 Montáž izolace potrubí minerální pouzdra 1 242,00000 97,90 121 591,80 1 242,00000 121 591.80 0,00000 0,00

2 713591180TO0 Demontáž izolace potrubí m 1 000,00000 42,20 42 200.00 1 000,00000 42 200,00 0,00000 0,00

3 631433201R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 22/30 mm, vinuté z

minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou síti 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 259,00000 104,00 26 936.00 259,00000 26 936,00 0.00000 0,00

4 631433202R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 28/30 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK: tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 154,00000 100,90 15 538,60 154.00000 15 538.60 0,00000 0,00

5 631433203R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 35/30 mm, vinuté z

minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou síti 

.037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 139,00000 102,00 14 178,00 139,00000 14 178,00 0,00000 0,00

6 631433204R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 42/30 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50“C) 0,039 W/mK

m 257,00000 97,90 25 160,30 257,00000 25 160,30 0,00000 0,00

7 631433206R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 54/30 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 61,00000 118,50 7 228,50 61,00000 7 228,50 0,00000 0,00

8 631433306R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 54/40 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 78,00000 146,30 11 411,40 78,00000 11 411,40 0.00000 0,00

9 631433308R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 64/40 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 64,00000 176,10 11 270,40 64,00000 11 270,40 0,00000 0,00

10 631433310R Pouzdro potrubni Thermo-teK PS Eco AluR 76/40 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou sítí 

.037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0.039 W/mK

m 50,00000 185,40 9 270,00 50,00000 9 270,00 0,00000 0,00

11 631433311R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 89/40 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 25,00000 199,80 4 995,00 25,00000 4 995,00 0,00000 0,00

12 631433314R Pouzdro potrubni Thermo-teK PS Eco AluR 114/40 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50“C) 0.039 W/mK

m 55,00000 231,80 12 749,00 55,00000 12 749,00 0,00000 0,00

13 631433408R Pouzdro potrubni Thermo-teK PS Eco AluR 64/50 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou sítí 

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 77,00000 226,60 17 448,20 77,00000 17 448,20 0,00000 0,00

14 631433510R Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 76/60 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folií s AI vrstvou a armovanou síti 

.037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 10,00000 266,80 2 668,00 10,00000 2 668,00 0,00000 0,00

15 631433711R Pouzdro potrubni Thermo-teK PS Eco AluR 89/80 mm, vinuté z
minerální vlny opatřené folii s AI vrstvou a armovanou sítí

m 13,00000 411,00 5 343,00 13,00000 5 343.00 0.00000 0,00

,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK _________ _____ _____
16 721100832T00 hadice připojovací nerez 8x12, 3/8", dl.400mm, vč montáže “ks1 9,00000 108,20

4
973.80 9,00000 973,80 0,00000 0,00

17 721140803T0O Demontáž potrubí litinového DN 125 m 150,00000 193,60 29 040.00 150,00000 29 040,00 0.00000 0.00

18 721140933R0O Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu,
DN 70

kus 8.00000 710,70 5 685,60 8,00000 5 685,60 0.00000 0,00

19 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu,

DN 100
kus 20,00000 860,10 17 202,00 20,00000 17 202.00 0,00000 0,00

20 721140936T00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN125 kus 5,00000 1 122,70 5 613,50 5,00000 5 613,50 0,00000 0,00

21 721171809R00 Demontáž potrubi z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm m 50.00000 52.50 2 625,00 50,00000 2 625,00 0,00000 0,00

22 721176102ROO Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 13,00000 288.40 3 749,20 13.00000 3 749,20 0.00000 0,00

23 721176103R00 Potrubi HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 13,00000 348,10 4 525,30 13.00000 4 525,30 0,00000 0,00

24 721176104R00 Potrubi HT připojovací 0 75 x 1,9 mm m 36,00000 351,20 12 643,20 36,00000 12 643,20 0,00000 0,00

25 721176105RO0 Potrubi HT pňpojovaci D 110 x 2,7 mm m 112,00000 880,70 98 638.40 112,00000 98 638,40 0,00000 0,00

26 721176116R00 Potrubí HT odpadni svislé D 125 x 3,1 mm m 15,00000 1 122,70 16 840,50 15.00000 16 840,50 0.00000 0,00

27 721194104R00 Zřizeni přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 3.00000 78,30 234,90 3,00000 234,90 0,00000 0,00

28 721194105R00 Zřízeni přípojek na potrubi D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 4,00000 93.70 374.80 4,00000 374,80 0,00000 0,00

29 721194109ROO Zřizeni přípojek na potrubí D 110 mm, matenál ve specifikaci kus 3,00000 132,90 398,70 3,00000 398,70 0,00000 0,00

30 721290111R00 Zkouška tésnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 189,00000 24,70 4 668,30 189,00000 4 668,30 0,00000 0,00

31 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m t 0,50000 2 111,50 1 055,75 0,50000 1 055,75 0,00000 0,00

32 721300922R00 Pročiiténi ležatých svodů do DN 300 m 80,00000 309,00 24 720,00 80,00000 24 720,00 0.00000 0,00

33 767101011T00 Doplňková konstrukce soubor 1.00000 49 955,00 49 955.00 1,00000 49 955,00 0,00000 0.00

34 803T00 Kamerová kontrola potrubí soubor 1,00000 39 655,00 39 655,00 1,00000 39 655,00 0,00000 0,00

35 998721204R00 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci v objektech výšky do 36 m % 3 185,98950 2,40 7 646,37 3 185,98950 7 646,37 0.00000 0.00

36 722130233R00 Potrubi z trub.závit.pozink.svařován. 11343, DN 25 m 717,90 7,00000 5 025,30 0.00000 óoo

37 722130234R00 Potrubi z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 32 m 34,00000 750,90 25 530,60 34,00000 25 530.60 0,00000 0,00

38 722130235R00 Potrubi z trub.závit.pozink.svařovan 11343.DN 40 m 73,00000 879,60 64 210,80 73,00000 64 210,80 0,00000 0,00

39 722130236R00 Potrubí z trub závit pozink.svařován 11343.DN 50 m 86.00000 973,40 83 712,40 86,00000 83 712,40 0,00000 0,00

40 722130239R00 Potrubi z trub.závit pozmk. svařován 11343.DN 100 m 3,00000 1 921,00 5 763,00 3,00000 5 763,00 0,00000 0,00

41 722130803ROO Demontáž potrubi z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 m 1 300,00000 97,90 127 270,00 1 300,00000 127 270,00 0,00000 0.00

42 722130806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 100 m 160,00000 145,20 23 232,00 160.00000 23 232,00 0.00000 0,00

43 722172411R00 Potrubi z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed výpom. m 81,00000 330,60 26 778,60 81,00000 26 778,60 0,00000 0.00

44 722172412R00 Potrubi z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč zed výpom m 64,00000 406.90 26 041,60 64.00000 26 041,60 0,00000 0,00

45 722174212R00 Montáž potr plast.rovné polyf svař D 20 mm vodovod m 259,00000 93.70 24 268.30 259,00000 24 268,30 0,00000 0,00

46 722174213R00 Montáž potr.plast.rovné polyf svař D 25 mm,vodovod m 154,00000 97.90 15 076,60 154,00000 15 076.60 0.00000 0,00

47 722174214R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař D 32 mm,vodovod m 139,00000 118,50 16 471,50 139,00000 16 471,50 0,00000 0,00

48 722174215R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař D 40 mm,vodovod m 257,00000 124,60 32 022,20 257.00000 32 022,20 0,00000 0,00

49 722174216R00 Montáž potr.plast rovné polyf.svař D 50 mm,vodovod m 139.00000 132.90 18 473.10 139,00000 18 473,10 0,00000 0,00

50 722174217R00 Montáž potr plast rovné polyf svař.D 63 mm.vodovod m 141,00000 143,20 20 191,20 141,00000 20 191.20 0.00000 0,00

51 722174218R00 Montáž potr plast rovné polyf svař.D 75 mm.vodovod m 60.00000 170,00 10 200.00 60.00000 10 200.00 0.00000 0,00

52 722174219R00 Montáž potr plast.rovné polyf svař.D 90 mm.vodovod m 38.00000 185.40 7 045,20 38,00000 7 045.20 0,00000 0,00

53 722174220R00 Montáž potr.plastů rovné polyf. svař. D110mm,vodovod m 55,00000 211.20 11 616,00 55,00000 11 616,00 0,00000 0,00

54 722178711R00 Potrubí vícevrstvod.Wavin Basalt Plus.D 20x2,8 mm m 178,00000 248,20 44 179,60 178,00000 44 179,60 0,00000 0,00

55 722178712R00 Potrubi vícevrstvod.Wavin Basalt Plus.D 25x3,5 mm m 90,00000 314,20 28 278,00 90,00000 28 278,00 0,00000 0,00



03 Podzemní část ZTI

Zdravotechnika pro podzemní podlaží

Objekt:

Rozpočet: 01

MNP

Stavba:

---------------------- 1 Fakturováno celkem | MNP I
Poř.č. Číslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem

56 722178713ROO Potrubí vícevrstvod.Wavin Basalt Plus.D 32x4,4 mm m 139,00000 420,20 58 407,80 139,00000 58 407,80 0,00000 0,00

57 722178714R00 Potrubí vícevrst vod.Wavin Basalt Plus.D 40x5.5 mm m 257,00000 623.20 160 162.40 257.00000 160 162.40 0,00000 0,00

58 722178715R00 Potrubí vícevrstvod.Wavin Basalt Plus.D 50x6.9 mm m 139,00000 771,50 107 238.50 139,00000 107 238,50 0.00000 0.00

59 722178716R00 Potrubí vícevrstvod.Wavin Basalt Plus.D 63x8,6 mm m 141,00000 1 032,10 145 526,10 141,00000 145 526,10 0.00000 0.00

60 722178717R00 Potrubí vícevrstvod.Wavin Basalt Plus.D 75x8,4 mm m 60,00000 1 447,20 86 832.00 60,00000 86 832,00 0,00000 0,00

61 722178718R0O Potrubí vícevrstvod.Wavin Basalt Plus.D 90x10,1mm m 38.00000 1 684,10 63 995,80 38,00000 63 995,80 0,00000 0,00

62 722178719R00 Potrubí vícevrstvod.Wavin Basalt Plus,D110x12,3mm m 55,00000 2 194.90 120 719,50 55,00000 120 719,50 0,00000 0,00

63 722190901R00 Uzavřeni/otevření vodovodního potrubí při opravé kus 12,00000 2 575,00 30 900,00 12,00000 30 900,00 0,00000 0,00

64 722221122R00 Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20,

PN 15, včetně dodávky, materiálu
kus 2,00000 314,20 628,40 2,00000 628,40 0,00000 0,00

65 722221123R00 Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20 x 25,

PN 15, včetně dodávky, materiálu
kus 12,00000 437,80 5 253,60 12,00000 5 253,60 0,00000 0,00

66 722224111ROO Kohout kulový, vypouštécí a napouštéci, vnější závit, mosazný, DN 15,
PN 10, včetně dodávky, matenálu

kus 65,00000 170,00 11 050,00 65,00000 11 050,00 0,00000 0,00

67 722224112ROO Kohout kulový, vypouštécí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20,

PN 10, včetně dodávky, materiálu
kus 5,00000 211,20 1 056,00 5.00000 1 056,00 0,00000 0.00

68 722220851R00 Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4" kus 3,00000 25.80 77.40 3,00000 77,40 0,00000 0,00

69 722220862R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4" kus 60,00000 36.10 2 166,00 60,00000 2 166,00 0,00000 0.00

70 722220866R0O Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3" kus 30,00000 68,00 2 040.00 30.00000 2 040.00 0.00000 0,00

71 722237626R00 Ventil zpětný ventil, vnitřni-vnitřni závit, DN 50. PN 10, mosaz kus 1,00000 1 452,30 1 452,30 1.00000 1 452,30 0,00000 0.00

72 722237121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 15, PN42, včetně
dodávky materiálu

kus 55,00000 271,90 14 954,50 55,00000 14 954,50 0.00000 0,00

73 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 20, PN 42, včetně

dodávky materiálu
kus 20,00000 393,50 7 870,00 20,00000 7 870,00 0.00000 0,00

74 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 25, PN 35, včetně
dodávky materiálu

kus 12,00000 577,80 6 933.60 12,00000 6 933,60 0,00000 0,00

75 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 32, PN 35, včetně
dodávky materiálu

kus 23,00000 808,60 18 597,80 23,00000 18 597,80 0,00000 0,00

76 722237125R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 40, PN 35, včetně
dodávky materiálu

kus 11,00000 1 225,70 13 482,70 11,00000 13 482,70 0.00000 0,00

77 722237126R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 50, PN 35, včetně
dodávky materiálu

kus 6,00000 1 756,20 10 537.20 6,00000 10 537,20 0,00000 0,00

78 722237127ROO Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 65, PN 28, včetně
dodávky materiálu

kus 3,00000 3 244,50 9 733,50 3,00000 9 733,50 0,00000 0.00

79 722237128R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 80, PN 28, včetně
dodávky materiálu

kus 2,00000 4 534,10 9 068,20 2.00000 9 068,20 0,00000 0.00

80 722237129ROO Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit, DN 100, PN 28, včetně
dodávky materiálu

kus 4,00000 9 517,20 38 068,80 4,00000 38 068.80 0.00000 0,00

81 722237661R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřni-vnitřni závit, DN
15, PN 16, včetně dodávky, matenálu

kus 7,00000 350,20 2 451,40 7,00000 2 451,40 0,00000 0,00

82 722264212ROO Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro

teplotu vody do 30°C, montáž, horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 
1,5 m3/hod, PN 16, délka 110 mm

kus 16,00000 845,60 13 529,60 16.00000 13 529,60 0.00000 0,00

83 722265325R00 Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 32, pro
teplotu vody do 30°C, montáž, horizontálně , jmenovitý průtok 5,0 
m3/hod, PN 16, délka 260 mm

kus 1,00000 3 507,20 3 507,20 1,00000 3 507,20 0.00000 0,00

84 722260801R00 Demontáž vodoměrů při rubových DN 50 kus 1,00000 159.70 159,70 1.00000 159,70 0.00000 0.00

85 722267054T00 Modul M-BUS AT-01. D+M ks 16.00000 932,20 14 915.20 16.00000 14 915,20 0,00000 0.00

86 722280108ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 1 445,00000 21.60 31 212.00 1 445.00000 31 212,00 0,00000 0.00

87 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 1 445,00000 33.00 47 685,00 1 445.00000 47 685.00 0,00000 0.00

88 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 9,00000 2 317,50 20 857,50 9.00000 20 857.50 0.00000 0.00

89 725210985R00 Opravy umyvadel zpětná montáž rohového ventilu G 1/2, růžice kus 3,00000 133,90 401,70 3,00000 401.70 0,00000 0.00

90 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 1.00000 1 030,00 1 030.00 1,00000 1 030,00 0.00000 0.00

j 91 767101011T00 Doplňková konstrukce soubor 1,00000 180 250,00 180 250,00 1,00000 180 250,00 0,00000 0,00

92 932T00 Vypuštění a napuštění systému hod 16.00000 463,50 7 416.00 16.00000 7 416,00 0.00000 0.00

i 93 980T00 Rozbor vody soubor 1,00000 5 150,00 5 150,00 1.00000 5 150,00 0,00000 0,00

94 998722104R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m t 5,50718 875,50 4 821.54 5,50718 4 821.54 0,00000 0,00

" 95 725m912R00
Opravy zaňzení záchodů klozetových mís zpětná montáž klozetové mísy kus 
a sedátka

*3,00000 "^33^50 ^ 3JMOOO*
1 900,50 0.00

96 725110814ROO Demontáž klozetů kombinovaných soubor 3,00000 211,20 633,60 3,00000 633,60 0,00000 0,00

97 725013163R00 Klozetové misy kombinované, bilé, hluboké splachováni, vodorovný
odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm,, hloubka 630 mm, výška 400 
mm

soubor 3,00000 5 407,50 16 222,50 3,00000 16 222,50 0,00000 0,00

98 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00000 149,40 448,20 3,00000 448,20 0,00000 0,00

99 72521O914R0O Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur kus 3,00000 422,30 1 266.90 3.00000 1 266,90 0.00000 0.00

100 725017162ROO Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bilé soubor 3,00000 2 054,90 6 164,70 3.00000 6 164,70 0.00000 0.00

101 725800924R00 Opravy zanzovacich armatur zpětná montáž baterie nástěnné kus 7.00000 149,40 1 045,80 7.00000 1 045,80 0,00000 0.00

102 725800931R00 Opravy zanzovacich armatur zpětná montáž baterie vana/sprcha kus 1,00000 149,40 149,40 1,00000 149,40 0.00000 0.00

103 72580O992RO0 Opravy zařizovacich armatur zpětná montáž zápach.uzávěrky
jednoduché

kus 7,00000 211,20 1 478,40 7,00000 1 478,40 0,00000 0.00

104 725823121RT0 Baterie umyvadlová stoján. ručni, vč. otvír.odpadu, základní kus 3.00000 2 008,50 6 025,50 3,00000 6 025,50 0,00000 0,00

105 725825114RT1 Baterie dřezová nástěnná ručni, standardní kus 4,00000 1 432,70 5 730,80 4,00000 5 730,80 0,00000 0,00

106 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 7,00000 108,20 757,40 7,00000 757,40 0,00000 0,00

107 725840850R00 Demontáž baterii sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 1,00000 154,50 154,50 1,00000 154,50 0,00000 0,00

108 725860357700 Sifon dřezový-dvoudřez A449 plast kus 4,00000 417,20 1 668,80 4,00000 1 668,80 0,00000 0,00

109 725860373TOO Sifon umyvadlový A41 plast, vč. montáže kus 3,00000 108.20 324,60 3,00000 324,60 0,00000 0,00

110 725860811ROO Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 7,00000 16,50 115,50 7,00000 115,50 0,00000 0.00

111 55111864T kulový kohout rohový DN15 - roháček ks 9,00000 190.60 1 715.40 9,00000 1 715,40 0,00000 0,00

112 551674068R Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem, antibakteriální úprava
nerezové úchyty

kus 3,00000 746,80 2 240,40 3,00000 2 240,40 0,00000 0,00

~ 113 975T00 '
Uzeměni vodovodu soubor “£9 6 180.C0 1.00000

~6~mocP

114 978T00 Montážní práce, dočasné propojeni nových a stávajících rozvodů vody,
vč. armatur, potrubí, zátek apd

soubor 15,00000 7 210.00 108 150,00 15,00000 108 150,00 0,00000 0,00

115 802T00 PD skutečného provedeni soubor 1,00000 10 300,00 10 300,00 1.00000 10 300,00 0,00000 0.00

116 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazeni poplatku
za uloženi odpadu

soubor 4,00000 10 300.00 41 200.00 4,00000 41 200,00 0,00000 0,00

117 9630T00 Třídění odpadu hod 16.00000 463,50 7 416,00 16.00000 7 416,00 0,00000 0,00



MNP

StjtfW

Objekt: 03 Podzemní část ZTI

Rozpočet: 01 Zdravotechnika pro podzemní podlaží

----------- [ Fakturováno celkem | MNP

Poř.č. l Číslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem

118 990T00 Lešení, plošiny a jiné mechanismy pro provedení díla soubor 1,00000 139 050,00 139 050,00 1.00000 139 050,00 0.00000 0,00





75 Kounicova 75

Stavební rozpočet

Objekt

Rozpočet:

MNP

Stavbg:

Poř.č. I Číslo Množství Cena / MJ Celkem

Fakturováno celkem MNP

Množství Celkem Množství Celkem

1 1 Komentár k položkám: 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

2 340271610R00 Zazdívka otvorů pl do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 2,68800 6 913,50 18 583,49 2,68800 18 583,49 0,00000 0,00

3 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 76.80000 119,40 9 169,92 76,80000 9 169,92 0,00000 0,00

4 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 67,20000 146,90 9 871,68 67,20000 9 871,68 0,00000 0,00

5 612481211RT2 Montáž výztužné sité(periinky)do stěrky-vnít.stěny, včetně výztužné sítě
a štěrkového tmelu Baumit

m2 26,88000 281,10 7 555,97 26,88000 7 555,97 0,00000 0,00

6 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 26,88000 497,80 13 380,86 26,88000 13 380,86 0,00000 0,00

7 611401311R00 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 kus 24,00000 731,50 17 556,00 24,00000 17 556,00 0,00000 0,00

8 612401291RO0 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 48,00000 237,60 11 404,80 48,00000 11 404,80 0,00000 0,00

9 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 27,60000 89,50 2 470,20 27,60000 2 470,20 0,00000 0,00

10 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 36,00000 305,80 11 008,80 36,00000 11 008,80 0,00000 0,00

11 610991111R00 Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 35,05200 53,80 1 885,80 35,05200 1 885,80 0,00000 0,00

12 612443741R00 Omítka rýh stěn sádrová o šířce nad 30 cm m2 16,20000 1 002,10 16 234,02 16,20000 16 234,02 0,00000 0,00

13 612443641R00 Omítka rýh stěn sádrová o šířce do 30 cm m2 9,96000 1 310,10 13 048,60 7,50000 9 825,75 2,46000 3 222,85

14 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 9,00000 636.90 5 732,10 7,50000 4 776,75 1,50000 955,35

Doplněni mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,59400 4 251,50 2 525.39 0,59400 2 525,39 0,00000 0,00

16 711212921R00 Provedeni hydroizolační těsnicí stěrky 2x m2 7.92000 699,10 5 536.87 7,92000 5 536,87 0,00000 0,00

17 711212OO0ROO Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 7,92000 63,30 501,34 7,92000 501,34 0,00000 0,00

18 998711203ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 19,52000 5,00 97,60 19,52000 97.60 0,00000 0,00

19 713571115R00 Požárně ochranná manžeta hi. 60mm, El 90, D 110 mm kus 12.00000 1 698,30 20 379,60 0,00000 0,00 12,00000 20 379,60

20 713541201ROO Tmelení spár 2 x 15 mm protipožárním tmelem Promat m 3.60000 161,80 582,48 0,00000 0,00 3,60000 582,48

21 998713203ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 171,42000 2,60 445,69 0,00000 0,00 171,42000 445,69

22 7259908111RT1 Demontáž kovových vanových dvířek kus 12,00000 205,20 2 462,40 9,00000 1 846,80 3,00000 615,60

23 725980113ROO Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 12.00000 359,70 4 316,40 12,00000 4 316,40 0.00000 0,00

24 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 12,00000 205,20 2 462,40 12,00000 2 462,40 0.00000 0,00

25 28349016R Dvířka revizní plná Sl 4060 rozměr 400x600 mm kus 12,00000 829,40 9 952,80 12,00000 9 952,80 0,00000 0,00

26 998725203ROO Přesun hmot pro zaňzovací předměty, výšky do 24 m % 150,52000 0,40 60,21 150,52000 60,21 0,00000 0,00

| 27 726190906R00 Odmontování kuchyňské linky s armaturou kus 12,00000 6 710,70 80 528,40 7,00000 46 974,90 5,00000 33 553,50

28 728415812R00 Demontáž mňžky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 12,00000 246,40 2 956,80 12,00000 2 956,80 0,00000 0,00

29 771570014RAO Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 7,92000 792,00 6 272,64 5.40000 4 276.80 2,52000 1 995,84

30 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic m2 8,71200 366,90 3 196,43 5,94000 2 179,39 2,77200 1 017,04

31 77110O010RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. m2 7,92000 314,30 2 489.26 5,40000 1 697,22 2.52000 792,04

32 771579791R00 Poplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 7,92000 21,60 171,07 5,40000 116,64 2,52000 54,43

33 771579793R00 Pňplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 7,92000 18,50 146,52 5.40000 99,90 2,52000 46,62

34 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 27,60000 62,80 1 733.28 18,00000 1 130,40 9,60000 602,88

35 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 16,80000 142,50 2 394.00 12,50000 1 781,25 4,30000 612,75

36 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro sokiíky m 16,80000 103,50 1 738,80 12,50000 1 293,75 4,30000 445.05

37 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 150,50000 8,90 1 339,45 0.00000 0,00 150,50000 1 339,45

38 781111115RO0 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 96,00000 60.80 5 836.80 96,00000 5 836,80 0,00000 0,00

39 781101210RO0 Penetrace podkladu pod obklady m2 59,10000 55,10 3 256,41 59,10000 3 256,41 0,00000 0.00

40 781101141ROO Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 28,86000 133,10 3 841,27 28,86000 3 841,27 0,00000 0.00

41 23521588.AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei, jednosložková, balení 25 kg kg 45,45450 154,20 7 009,08 45,45450 7 009,08 0,00000 0,00

42 781101121 ROO Provedení penetrace podkladu - práce m2 28,86000 27,70 799,42 28,86000 799,42 0,00000 0,00

43 24592241R Nátěr penetrační pod omítky GTA bílý á 10 I, disperzní i 9,09090 93,20 847,27 9,09090 847.27 0,00000 0,00

44 781101111RO0 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 59,10000 183,20 10 827,12 59,10000 10 827,12 0,00000 0,00

45 58583230R Planitop 400 malta pro sanaci betonových povrchů, šedá kg 424,17585 29,20 12 385,93 424,17585 12 385,93 0,00000 0,00

46 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm kus 12.00000 69,50 834,00 12,00000 834.00 0,00000 0,00

47 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 59.10000 683,10 40 371,21 59,10000 40 371,21 0,00000 0,00

48 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 65,01000 910,00 59159,10 65,01000 59 159,10 0,00000 0.00

49 781479711R00 Pňplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 59,10000 72,10 4 261,11 59,10000 4 261,11 0,00000 0,00

50 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 39,00000 58,40 2 277,60 39,00000 2 277.60 0.00000 0,00

51 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 8.85677 175,50 1 554,36 8,85677 1 554,36 0,00000 0,00

52 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1 011,00000 4,80 4 852,80 1 011,00000 4 852,80 0,00000 0,00

53 784125412R00 Malba Jupol Brilliant, bílá, bez penetr.2x m2 627,72000 83,50 52 414,62 575,00000 48 012,50 52,72000 4 402,12

54 784151301 ROO Penetrace podkladu hmotou Dekor Alabaster 1 x m2 627,72000 26,00 16 320,72 575,00000 14 950,00 52,72000 1 370,72

| 55 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prače h 60,00000 484,00 29 040,00 60,00000 29 040,00 0,00000 0,00

56 941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 19.20000 131,50 2 524,80 19,20000 2 524,80 0.00000 0,00

57 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 5,95000 131,50 782,43 5,95000 782,43 0,00000 0,00

| 58 952902110ROO Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách m2 536,16000 7,90 4 235,66 536,16000 4 235,66 0,00000 0,00

59 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 16,80000 29,70 498,96 16,80000 498,96 0,00000 0,00

60 965081712R00 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 7,92000 97,90 775,37 5,80000 567,82 2,12000 207,55

61 96504815ORO0 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 7,92000 65,50 518,76 0,00000 0,00 7,92000 518,76

62 965042221R00 Bouráni mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,59400 4 163,50 2 473,12 0,59400 2 473,12 0,00000 0.00

63 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 49,20000 207,90 10 228,68 49,20000 10 228,68 0.00000 0,00

[ 64 971038621R00
Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm m2 26,88000 160,60 4 316,93 26,88000 4 316,93 0.00000 0.00

65 978059521R00 Odsekání vnitrních obkladů stěn do 2 m2 m2 59,10000 206,40 12 198,24 59,10000 12 198,24 0,00000 0,00



75 Kounicova 75

Stavební rozpočet

Objekt:

Rozpočet: 6

MNP

Stavba:

Poř.č.! Číslo Název MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Fakturováno celkem

Množství Celkem

MNP

Množství Celkem
66 971038231R00 Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 24,00000 40,20 964,80 22,00000 884,40 2,00000 80,40

67 974031132R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 85,20000 124,30 10 590,36 78,00000 9 695,40 7,20000 894,96

68 974031164R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 36,00000 276,10 9 939,60 33,00000 9 111,30 3,00000 828,30

69 972054241R00 Vybouráni otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 12,00000 355,90 4 270,80 12,00000 4 270,80 0,00000 0,00

70 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 14,60454 806,60 11 780,02 0,00000 0,00 14,60454 11 780.02

71 979011219R00 Pňpl.k svislé dopr.suti za každé dalši NP nošením t 58,41816 390.70 22 823,98 0,00000 0,00 58,41816 22 823.98

72 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14,60454 384,10 5 609,60 0,00000 0,00 14,60454 5 609,60

73 979082121R00 Pnplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 146,04540 80,60 11 771,26 0,00000 0,00 146,04540 11 771,26

74 979097012R00 Pronájem kontejneru 71 den 30,00000 104,70 3141,00 3,00000 314,10 27,00000 2 826,90

75 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,60454 263,00 3 840,99 0,00000 0,00 14,60454 3 840,99

76 979081121R00 Pnplatek k odvozu za každý další 1 km t 175.25448 21,80 3 820,55 0,00000 0,00 175,25448 3 820,55

77 979990101ROO Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 14,60454 1 499,30 21 896,59 0,00000 0,00 14,60454 21 896,59

78 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Byty Stoupací potrubí S4.S5

t 9,92535 1 297,00 12 873,18 0,00000 0,00 9,92535 12 873,18

Komentár k položkám: 0,00000 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

80 340271615R00 Zazdívka otvorů pl do 4 m2, pórobet.tvár ,tl. 15 cm m3 4.62000 7 610,50 35 160,51 2.90000 22 070,45 1,72000 13 090,06

81 34027151OROO Zazdívka otvorů pl do 1 m2, pórobet.tvár ,tl. 10 cm m3 0,92400 7 819,50 7 225,22 0.45000 3 518,78 0,47400 3 706.44

82 342668111ROO Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 72,60000 119,40 8 668,44 59,00000 7 044,60 13,60000 1 623,84

83 342948111ROO Ukotveni příček k cihel.konstr kotvami na hmožd. m 61,60000 146,90 9 049.04 47,00000 6 904,30 14,60000 2 144,74

Montáž vyztuznó site(perlmky)do stěrky-vnit.steny, včetně výztužné sítě
a štěrkového tmelu Baumit

m2 31,72400 281,10 8 917,62 20,50000 5 762,55 11,22400 3155,07

85 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 31,72400 497,80 15 792,21 20,50000 10 204,90 11,22400 5 587,31

86 6114O1311R0O Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 kus 22,00000 731,50 16 093,00 18,00000 13 167,00 4,00000 2 926,00
87 612401291ROO Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 44,00000 237,60 10 454.40 36.00000 8 553,60 8,00000 1 900,80

88 612403382ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 50,60000 89,50 4 528,70 37,00000 3 311,50 13,60000 1 217,20

89 612403388R0O Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 0,49500 305.80 151,37 0,25000 76,45 0,24500 74,92
90 610991111ROO Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 45,50700 53,80 2 448,28 45.50700 2 448,28 0,00000 0,00
91 612443641 ROO Omítka rýh stěn sádrová o šířce do 30 cm m2 5.06000 1 310,10 6 629,11 3,50000 4 585,35 1,56000 2 043,76
92 612403399ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 3,00000 636.90 1 910,70 1.80000 1 146,42 1,20000 764,28

Doplněni mazanm betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,54000 4 251,50 2 295,81 0,54000 2 295,81 0,00000 0,00

94 711212921ROO Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x m2 7,20000 699,10 5 033,52 7,20000 5 033,52 0,00000 0,00
95 711212000RO0 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr.vč.dod m2 7,20000 63,30 455.76 7,20000 455,76 0,00000 0.00
96 9987112O3R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 18,50000 5,00 92.50 18,50000 92,50 0,00000 0.00

Pozamé ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 110 mm kus 12,00000 1 698,30 20 379,60 0.00000 0.00 12,00000 20 379,60
98 713541201R00 Tmelení spár 2x15 mm protipožárním tmelem Promat m 3,60000 161,80 582,48 0,00000 0,00 3,60000 582.48

99 998713203ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 175,00000 2,60 455,00 0,00000 0,00 175,00000 455,00

Demontáž kovových vanových dvířek kus 12.00000 205,20 2 462,40 9,00000 1 846,80 3,00000 615,60

101 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 12,00000 359,70 4 316.40 11,00000 3 956,70 1,00000 359,70
102 725989101 ROO Montáž dviřek kovových i z PH kus 12,00000 205,20 2 462,40 11,00000 2 257,20 1,00000 205,20
103 28349016R Dvířka revizní plná Sl 4060 rozměr 400x600 mm kus 12,00000 829,40 9 952,80 11,00000 9 123,40 1,00000 829,40
104 998725203RO0 Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 24 m % 151,00000 0,40 60,40 143,45000 57,38 7,55000 3,02

Odmontovaní kuchyňské linky s armaturou kus 11,00000 6 710,70 73 817,70 9,00000 60 396,30 2,00000 13 421,40

Demontáž mhzky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 12,00000 246,40 2 956,80 12,00000 2 956,80 0,00000 0,00

107 771570014RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 7,20000 792,00 5 702,40 7,20000 5 702,40 0.00000 0,00
108 771100010RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. m2 7.20000 314,30 2 262,96 7,20000 2 262.96 0.00000 0.00

109 771579791 ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 7,20000 21,60 155,52 7,20000 155,52 0,00000 0,00
110 771579793R00 Pnplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 7,20000 18.50 133,20 7,20000 133,20 0,00000 0,00
111 771578011 ROO Spára podlaha - stěna, silikonem m 26,40000 62,80 1 657.92 26,40000 1 657,92 0,00000 0,00

112 771475014ROO Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 26,40000 142,50 3 762,00 26,40000 3 762,00 0,00000 0,00
113 771479001ROO Řezáni dlaždic keramických pro soklíky m 26,40000 103,50 2 732,40 26,40000 2 732,40 0,00000 0,00
114 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic m2 7,92000 366,90 2 905,85 7,92000 2 905,85 0,00000 0,00

115 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 175,00000 8,90 1 557,50 175,00000 1 557,50 0,00000 0,00

Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 96,00000 60,80 5 836,80 96,00000 5 836,80 0,00000 0,00
117 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 47.76000 55,10 2 631,58 47,76000 2 631,58 0,00000 0,00
118 781101141 ROO Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady m2 47,76000 133,10 6 356,86 47,76000 6 356,86 0,00000 0,00
119 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 47.76000 27,70 1 322,95 47,76000 1 322.95 0,00000 0,00
120 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 47,76000 183,20 8 749,63 47,76000 8 749,63 0,00000 0,00
121 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm kus 12,00000 69,50 834,00 11,00000 764,50 1,00000 69,50
122 781475116ROO Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 47,76000 683,10 32 624,86 47,76000 32 624,86 0,00000 0,00

123 781479711R00 Pnplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 47,76000 72,10 3 443,50 47,76000 3 443,50 0,00000 0,00
124 781111131ROO Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady m 45,00000 58,40 2 628,00 45,00000 2 628,00 0,00000 0,00
125 23521588.AR Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei, jednosložková balení 25 kg kg 50,14800 154,20 7 732,82 50,14800 7 732,82 0,00000 0,00

126 24592241R Nátěr penetrační pod omítky GTA bílý á 101, disperzní I 50,14800 93.20 4 673,79 30,14800 2 809,79 20.00000 1 864,00
127 58583230R Planitop 400 malta pro sanaci betonových povrchů, šedá kg 649,41660 29,20 18 962,96 450,00000 13 140,00 199,41660 5 822,96

128 597813621RT01 Obkládačka 15x30 lesk m2 52,53600 910,00 47 807,76 52,53600 47 807,76 0,00000 0.00
129 23153150R Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml kus 10,21935 175,50 1 793,50 10,21935 1 793,50 0,00000 0,00
130 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1 027,00000 4.80 4 929,60 1 027,00000 4 929.60 0.00000 0,00

Malba Jupol Brilliant, bílá. bez penetr.2x m2 404,11200 83,50 33 743,35 241,50000 20 165,25 162,61200 13 578,10
132 784151301R00 Penetrace podkladu hmotou Dekor Alabaster 1 x m2 404,11200 26,00 10 506,91 241.50000 6 279,00 162,61200 4 227.91



75 Kounicova 75

Slavebni rozpočet

MNP

Stavbi*

Objekt

Rozpočet: 6

Fakturováno celkem MNP

Poř.č.' Číslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem
133 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 60,00000 484,00 29 040,00 60,00000 29 040.00 0,00000 0.00

134 941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 21.60000 131,50 2 840,40 21,60000 2 840,40 0,00000 0,00

135 941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 6,80000 131,50 894,20 6,80000 894,20 0,00000 0,00

DII 95 Různě dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 5 339,14 5 339,14 0,00

Zametám v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách m2 675,84000 7,90 5 339,14 675,84000 5 339,14 0,00000 0,00

137 965081702ROO Bourání sokliků z dlažeb keramických m 26.40000 29.70 784,08 13,60000 403,92 12.80000 380,16

138 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 7,20000 97,90 704,88 7,20000 704,88 0,00000 0,00

139 965048150ROO Dočištění povrchu po vybouráni dlažeb, tmel do 50% m2 7,20000 65,50 471,60 7,20000 471,60 0,00000 0,00

140 965042221R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,54000 4 163,50 2 248,29 0,54000 2 248,29 0.00000 0,00

141 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 30.00000 207,90 6 237.00 30,00000 6 237,00 0,00000 0,00

142 971033631R00 Vybourám otv. zeti cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 33,60000 200.80 6 746,88 19,60000 3 935.68 14,00000 2 811,20

143 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 47,76000 206,40 9 857,66 47,76000 9 857.66 0,00000 0,00

144 971038231R00 Vybouráni otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 24,00000 40,20 964,80 14,00000 562,80 10,00000 402,00

145 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 55,20000 124,30 6 861,36 31,50000 3 915,45 23,70000 2 945,91

146 972054241ROO Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 12,00000 355,90 4 270,80 10,00000 3 559,00 2.00000 711,80

147 971035531ROO Vybourání otv. zecf cihel. pl. 1 m2, tl. 15 cm, MC m2 10,08000 455,40 4 590,43 6,80000 3 096,72 3.28000 1 493.71

148 979011211 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 17,11223 806,60 13 802,72 0,00000 0,00 17.11223 13 802.72

149 979011219R00 Pňpl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 68,44892 390,70 26 742,99 0,00000 0.00 68,44892 26 742,99

150 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 17.11223 384,10 6 572,81 0,00000 0,00 17,11223 6 572,81

151 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 171,12230 80,60 13 792,46 0,00000 0,00 171,12230 13 792,46

152 979O97O12R0O Pronájem kontejneru 71 den 30,00000 104,70 3 141,00 0.00000 0,00 30.00000 3141,00

153 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,11223 263,00 4 500,52 0.00000 0,00 17,11223 4 500,52

154 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 205,34676 21.80 4 476,56 0,00000 0,00 205,34676 4 476,56

155 979990101ROO Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 17,11223 1 499,30 25 656,37 0,00000 0.00 17,11223 25 656,37

156 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Společné prostory

t 11,00660 1 297,00 14 275,56 0,00000 0,00 11,00660 14 275,56

I 157 1
Komentář k položkám: 0,(30000 0,00 0.00 0,00000 0,00 0,00000 0.00

158 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,71400 7 610,50 5 433.90 0,71400 5 433,90 0.00000 0,00

159 342668111 ROO Těsnění styku příčky se stáv. konstrukci PU pěnou m 7,30000 119,40 871,62 7,30000 871,62 0,00000 0,00

160 342948111 ROO Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 5,60000 146,90 822,64 5,60000 822.64 0,00000 0,00

161 612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 16.75000 237,60 3 979,80 16,75000 3 979.80 0.00000 0.00

162 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 24.00000 305,80 7 339,20 24.00000 7 339,20 0.00000 0,00

163 610991111ROO Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 13,50000 53,80 726.30 13.50000 726,30 0,00000 0,00

164 612443641ROO Omítka rýh stěn sádrová 0 šiřce do 30 cm m2 7,20000 1 310,10 9 432,72 7,20000 9 432,72 0,00000 0,00

165 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(pertinky)do stěrky-vnit,stěny, včetně výztužné sítě
a štěrkového tmelu Baumit

m2 4,76000 281,10 1 338,04 4,76000 1 338,04 0,00000 0,00

166 612421637ROO Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 4,76000 497,80 2 369,53 4,76000 2 369.53 0,00000 0,00

167 6114O3399R0O Hrubá výplň rýh maltou ve stropech m2 1.26000 690,00 869.40 1,26000 869,40 0.00000 0.00

168 611401211 ROO Oprava omítky na stropech 0 ploše do 0,25 m2 kus 14.00000 407.10 5 699,40 14,00000 5 699.40 0,00000 0.00

169 612403399ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 0,75000 636.90 477.68 0,75000 477,68 0,00000 0,00

170 631311131ROO Doplněni mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,04050 4 251,50 172,19 0,04050 172,19 0,00000 0,00

171 633451513R00 Sokliky H 10 cm, z MC, rovné, do čema pálené m 14,40000 126,20 1 817.28 14,40000 1 817,28 0,00000 0,00

172 765313184R00 Taška prostupová + nástavec odvětráni kanalizace kus 4.00000 4 845,00 19 380.00 4,00000 19 380,00 0.00000 0.00

173 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 154,20000 13.00 2 004,60 154,20000 2 004,60 0,00000 0,00

174 784125412R00 Malba Jupol Brilliant, bílá, bez penetr.2x m2 83,70000 83,50 6 988.95 83,70000 6 988,95 0,00000 0,00

175 784151301ROO Penetrace podkladu hmotou Dekor Alabaster 1 x m2 83,70000 26,00 2 176,20 83,70000 2 176.20 0.00000 0,00

176 784390020ROO Pňplatek k malbě, schodiště m2 83,70000 6,20 518,94 83,70000 518,94 0,00000 0,00

f 177 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prače h 25,00000 484,00 12 100,00 25,00000 12 100.00 0,00000 0,00

178 941955101ROO Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m m2 18,00000 178,80 3 218,40 18,00000 3 218,40 0,00000 0,00

179 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 0,85000 131,50 111,78 0,85000 111,78 0,00000 0,00

180 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 7,50000 230,60 1 729,50 7,50000 1 729.50 0,00000 0,00

181 945931101R00 Zňzení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 3.00000 4 271.50 12 814.50 3.00000 12 814,50 0,00000 0,00

182 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,77822 1 297.00 3 603,35 2.77822 3 603.35 0,00000 0,00

183 100001VD Pronájem sanitárního kontejneru dny 60,00000 650,00 39 000,00 60,00000 39 000,00 0,00000 0,00

184 100002VD Pronájem wc (mobilní) dny 60,00000 170,00 10 200,00 60,00000 10 200,00 0,00000 0,00

| 185 952902110R00 Zametáni v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách m2 391,74000 7,90 3 094,75 391,74000 3 094,75 0,00000 0,00

I 186 9650818O2R00 Bouráni sokliků z dlažeb teracových. čedičových m 14,40000 38,30 551,52 14,40000 551,52 0,00000 0,00

187 971038631ROO Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm m2 4,76000 173,80 827,29 4,76000 827,29 0,00000 0,00

188 971035331R00 Vybouráni otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC kus 2,00000 124,90 249,80 2.00000 249,80 0,00000 0,00

189 971035351ROO Vybouráni otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.45 cm, MC kus 1,00000 597,30 597,30 1,00000 597.30 0,00000 0,00

190 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 24,00000 276,10 6 626,40 0.00000 0,00 24,00000 6 626,40

191 972054241ROO Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 15,00000 355,90 5 338,50 15,00000 5 338.50 0.00000 0,00

192 979011211ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,49744 806.60 2 014,44 2.49744 2 014,44 0.00000 0,00

193 979011219R00 Pňpl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 9,98976 390,70 3 903,00 9,98976 3 903,00 0,00000 0,00

194 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,49744 384,10 959,27 2,49744 959,27 0,00000 0,00

195 979082121R00 Pňplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,97440 80.60 2 012.94 24.97440 2 012,94 0.00000 0,00

196 979097012R00 Pronájem kontejneru 71 den 30,00000 104,70 3141,00 30.00000 3141,00 0,00000 0,00



75 Kounicova 75

Stavební rozpočet

Objekt:

Rozpočet:______________ 6

MNP

Stavba:

Fakturováno celkem MNP
—

Poř.č. 'Číslo Název MJ Množství Cena/ MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem

mm
197 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2.49744 263,00 656,83 2,49744 656,83 0,00000 0,00

198 979081121R00 Poplatek k odvozu za každý další 1 km t 29.96928 21,80 653,33 29,96928 653,33 0,00000 0,00

199 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 2,49744 1 499,30 3 744,41 2,49744 3 744,41 0,00000 0,00


